PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

г. Курильск

ДВАДЦАТЬ ВТОРАЯ СЕССИЯ

СОБРАНИЯ КУРИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ № 40
от 18 мая 2011 года
Об утверждении Прейскуранта цен на платные медицинские услуги, оказываемые населению муниципальным учреждением здравоохранения «Курильская центральная районная больница»

В соответствии с Гражданским Кодексом; Налоговым Кодексом; Законом РФ от 07.02.1992 № 23001-1 «О защите прав потребителей» (в ред. от 21.12.2004); Постановлением Правительства Российской Федерации «О мерах по упорядочению государственного регулирования цен (тарифов)» от 07.03.1995 № 239; Приказами Министерства Экономического развития и торговли РФ «Об установлении коэффициента - дефлятора в целях применения главы 26.2 Налогового Кодекса РФ на 2006 год от 03.11.2055 № 284, на 2007 год от 03.11.2006 № 36, на 2008 год от 22.10.2007 № 357, на 2009 год от 12.11.2008 № 395, на 2010 год от 13.11.2009 № 465, на 2011 год от 27.10.2010 № 519; решением Собрания Курильского городского округа «Об утверждении Положения о порядке предоставления платных медицинских услуг населению муниципального образования «Курильский городской округ» муниципальным учреждением здравоохранения «Курильская центральная районная больница» от 31.07.2008 № 64; Постановлением главы администрации Курильского городского округа «О разрешении оказания платных услуг муниципальному учреждению здравоохранения «Курильская центральная районная больница» от 10.10.2008 № 282, руководствуясь подпунктом 6 пункта 1 статьи 30 Устава муниципального образования «Курильский городской округ», Собрание Курильского городского округа

решило:

1. Утвердить Прейскурант цен на платные медицинские услуги, оказываемые муниципальным учреждением здравоохранения «Курильская центральная районная больница» (приложение).

2. Освободить от оплаты за обязательные медосмотры при профосмотрах работников бюджетных учреждений, финансируемых из местного бюджета.

3. Признать решения Курильского районного Совета депутатов утратившими силу:

 от 15.02.2003 № 11 «О правилах оказания и перечне платных услуг, оказываемых МУЗ «Курильская ЦРБ»;
           от 11.12.2003 № 166 «О внесении изменения в решение Курильского районного Совета депутатов от 15.02.2003 № 11»;

от 28.05.2004 № 66 «О внесении изменения в решение Курильского районного Совета депутатов от 15.02.2003 № 11», регулирующие стоимость платных медицинских услуг, оказываемых населению МУЗ «Курильская ЦРБ».

4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главного врача МУЗ «Курильская ЦРБ» Деянишина Е.В.
5. Опубликовать данное решение в общественно-политической газете Курильского городского округа «Красный маяк» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Курильский городской округ» http://kurilsk-adm.t-site.ru .
Глава муниципального образования

«Курильский городской округ»                                                                                Н.Ф. Оськина

PAGE